[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.10.2024 № 535-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.05.2021 №243-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по водоснабжению, водоотведению»
(в редакции от 27.04.2022 №254-п, от 19.05.2022 №297-п)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.05.2021 №243-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по водоснабжению, водоотведению» (в редакции от 27.04.2022 №254-п,              от 19.05.2022 №297-п) следующие изменения:
- преамбулу в постановлении изложить в новой редакции:
«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов российской федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                                    п о с т а н о в л я е т:».
           - в приложении к постановлению «Порядок предоставления из бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по водоснабжению, водоотведению» в пункте 1.1, подпунктах а) и б) пункта 1.2., пункте 1.3., подпункте д) пункта 2.2., подпункте к) пункта 2.3. исключить слова «Новоселковского, Осановецкого, Шекшовского сельских  поселений Гаврилово-Посадского муниципального района»,
- в приложении 2 к Порядку предоставления из бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения субсидии юридическим лицам в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по водоснабжению, водоотведению в подпункте 1.1.1. пункта 1.1. исключить слова «Новоселковского, Осановецкого, Шекшовского сельских  поселений Гаврилово-Посадского муниципального района».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района		                                             В.Ю. Лаптев

image1.png